

Turnieje Mini Euro 2020 już za nami ! - relacja z wakacyjnych wydarzeń

Letni, wypoczynkowy czas dopiero co się rozpoczął a za nami już pierwsze atrakcje zrealizowane w ramach zadania „Aktywne Wakacje 2020” dofinansowanego z Programu „Podlaskie Lokalnie”. W ramach projektu w słoneczne czwartkowe oraz piątkowe popołudnie Stowarzyszenie Kultury Fizycznej ADSUM na boiskach Osir Hajnówka przeprowadziło 2 turnieje piłkarskie Mini Euro 2020.

Przygotowane wydarzenia sportowe dla dzieci i młodzieży cieszyły się ogromnym zainteresowaniem. W ciągu 2 dni na trawiastych boiskach łącznie rywalizowało 14 drużyn - ponad 80 uczestników włączając z tego licznie zgromadzonych i dopingujących swoje pociechy rodziców.

Na początku każdego turnieju każda z drużyn wylosowała flagę państwa, które będzie reprezentowała w naszych „Mistrzostwach Europy”. Obsada turnieju prezentowała się niesamowicie. W zmaganiach sportowych zmierzyły się preferujące ofensywny, techniczny futbol zespoły Portugalii, Hiszpanii, Holandii, niezwykle zdyscyplinowani taktycznie Niemcy Włosi oraz Anglicy i aktualni mistrzowie świata Francuzi. Oczywiście nie mogło zabraknąć także naszych białoczerwonych orłów, czyli reprezentacji Polski. Po wylosowaniu drużyn mogliśmy przejść do głównego punktu spotkania - sportowej rywalizacji na boiskach. Obowiązywał system gry każdy z każdym więc czekało nas sporo meczy do rozegrania. W czasie piłkarskich zmagania zobaczyliśmy wiele wypracowanych akcji zespołowych, efektywnych strzałów oraz parad bramkarskich, a także wspaniałych dryblingów i sztuczek technicznych w wykonaniu uczestników turnieju. Wszystkim zawodnikom należą się ogromne brawa. Miłym akcentem okazał się również test wiedzy na temat państw Europy oraz historii europejskiej piłki nożnej.

Obydwa turnieje były niezwykle wyrównane, od ostatniego spotkania wszyscy dawali z siebie 100% i nie wiedzieliśmy, który zespół zajmie miejsce na podium. Ostatecznie w obydwu turniejach Mistrzostwo Europy oraz złoty puchar zdobyła reprezentacja Hiszpanii. Oczywiście wszyscy uczestnicy sportowych zmagania są wygrani i zostali nagrodzeni pamiątkowymi medalami. Dodatkowo podczas piłkarskich zmagania wyróżnieni statuetkami zostali najlepszy strzelec, bramkarz oraz zawodnik turnieju.

Zobacz wyniki, załącznik do pobrania:

[WYNIKI TURNIEJÓW](#)

Klasyfikacja rocznik 2009/2012:

I miejsce Hiszpania, II miejsce Niemcy, III Francja

Najlepszy strzelec: Niemcy

Najlepszy bramkarz: Portugalia

Najlepszy zawodnik: Hiszpania

Klasyfikacja rocznik 2006/2008

I miejsce Hiszpania, II miejsce Holandia, III Polska

Najlepszy strzelec: Hiszpania

Najlepszy bramkarz: Francja

Najlepszy zawodnik: Anglia

Dziękujemy wszystkim uczestnikom Mini Euro 2020 za przybycie, rodzicom dzieci za ciągły doping podczas naszego turnieju oraz wolontariuszom za pomoc w organizacji tych sportowych wydarzeń. Oczywiście to nie koniec wakacyjnych atrakcji realizowanych w ramach projektu „Aktywne Wakacje 2020”. W miesiącu sierpniu

planujemy przeprowadzić młodzieżowy rajd rowerowy po Puszczy Białowieskiej ze zwiedzaniem Rezerwatu Przyrody oraz wspólnym ogniskiem. Odwiedzajcie stronę OSiRu Hajnówka. Więcej szczegółów wkrótce!

Projekt finansowany przez **Narodowy Instytut Wolności - Centrum Rozwoju Społeczeństwa Obywatelskiego** ze środków Programu Fundusz Inicjatyw Obywatelskich na lata 2014-2020.

Operatorem Podlaskie Lokalnie jest **Fundacja OKNO NA WSCHÓD**

Projekt realizowany pod patronatem **Podlaski Urząd Wojewódzki** oraz **Województwo Podlaskie**.

Dawid Wojciuk, fot. Tomasz Dobosz, Marek Hanula, Roman Wnuczko